លេខ ១ ថ្ងៃ ១៥ កើត ខែបុស្ស ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស. ២៥០៣
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ១ ខែមករា គ.ស. ១៩៦១

ពន្លឺពុទ្ធបក្រ

និស្សនាមថ្មី ប្រចាំត្រីមាស
ទី ១

ពុទ្ធិកសហគម - បណ្ណបណ្ណាល កម្ពុជធម្ម

LA LUMIERE BOUDDHIQUE

REVUE TRIMESTRIELLE

DE

L'ASSOCIATION DES BOUDDHISTES-CENTRE
DU CAMBODGE

N° 1.-

Dimanche 1er Janvier 1961

ទិដ្ឋភាព

រៀបរៀងដោយ

ព្រះមុនីកោសល សួរ ហាយ